ectmara cSunicipal de cUirigcti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 4 o
o ******************************** Ir

Melhoria asfáltica, através de recapeamento, na Rua Basilio
Troncoso, no Toselar.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, INDICAMOS a Vossa
Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal Melhoria asfáltica, através de
recapeamento, na Rua Basilio Troncoso, no Toselar.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 31 de janeiro de 2.020.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR